
 

GJ/GJ 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/255/09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 28 sierpnia  2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 

Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)    i  art. 82 ust.1 pkt.2,  art. 165,  

art. 166, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

 ( Dz.U. nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami). 
 

 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr XXVI/191/08 z dnia 22.12.2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2009 rok w następujący sposób: 

 

1)    § 1 otrzymuje brzmienia 

 

1. „Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości    - 65 623 890 zł”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. „Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości    - 69 150 703 zł”  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

2)   § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

      „Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych: 

1. Powiatowego Funduszu  Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

przychody         -       500 000 zł 

wydatki         -       806 980 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 

 

3)   § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

     „Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane  na podstawie porozumień (umów) 

      między  jednostkami samorządu terytorialnego” 

      zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  

 

 

4)   § 9 otrzymuje brzmienie: 

 

    „Ustala  się  dotacje: 

1.  podmiotowe dla niepublicznych szkół w kwocie            -               1.622 545 zł 

2. celowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie -  186 500 zł” 

   zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

 



 

GJ/GJ 2 

5)   § 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

 

                                                       
6)   § 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się wydatki majątkowe na 2009 rok” 

 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

 

7)   §14 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

  „ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego  deficytu budżetu do wysokości     

    8 387 000 zł”. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega   publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Lęborku. 

 


